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ZARll\DZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 17 czerwca 1957 r. 

w sprawie trybu rozlic.za~ia różnic Budżetowych. 

Na podstawie § 7 U.5t. 2 i § 21 pkt l uchwal ,! nr 26 Rady 
Minis lr ów z dnia 3 luteg o 1967 r. w s prawie różn ic budże­

towych oraz zasad .s tosowania niektórych cen (Moni tor Pol­
ski Nr 13, poz.E5) zarządza się, SO nast~p\lje: 

. Przeri.sy ogólne. 

§ ,l. llekroc w zarządzeniu użytCi . określenia :. 

1) "uchwała" - roz! 'mie ' si ę pflez to uchWalę nr 26 Rady 
Ministrów z dnia 3 'Iute \.jo 1967 r. w spra,vie różnic · lHld­

. żetowych oraz zasad slosowanL. niektórych cen (Moni­
tor Polski Nr 13, poz. 65), 

2) "zarząd l.en i e" - rozumie si ę przez to z arz.ądzenie Mi­
nistra Finan sów z · dnia 17 cze rwca 1967 r. w sprilwie 
szc 7.e~) ólow )Ich zasad r ozliczeń z budżetem cpulra Inym 
różlłic )}llc1żetowy.ch (Monilor ' Polski Nr 34, poz. 159). 

3),)ednoslki rozliczające" - rozumie się przez \0 jednost­
ki wymienione w § 3 uchwaly oraz samodzie lnie bilansu­
j ące zakl<1dy t ych jednostek, 

4) "jcrlr.ostki naclrzE;dne" - rozumie się przez to ' zjedno­
czenia i inne jednostki organizacyjne grupujące przed­
siębiorstwa pcllistwowe, jec1nosHci n adrzędne jec1n'ostek 
bud 'zctow'ych prowadzących gospodMstwa pomocnicze 
oraz wojewódzkie (krajowe) związki spółd zielcze zrze­
szone, w cent raln yc h związkach spółdzielczych, 

5) "centralne związki spółdzie lcze" - rozumie się przez to 
centralne zw iązki, o których mowa wart. 158 § 3 us l-a- . 
wy z dnia 17 llite s; o 1~61 r. o spóidzielniach i ich związ­
kach (Dz. U. Kr 12, poz. 61). 

6) "ministerstwa" - rozumie się przez to również .komisje 
i komitety sprawujące funkc je nacz€,lnych or ~l'a.l'lGW ól·<i­
m inistrucji par'istwov\'ej i urzędy centralne. 

§ 2. 1. Do@atnie i ujemne rÓżnice budżetow e , z zastrze­
żeniem przepisu l1st.2, podlegają ' r ozliczeniu z budżetem 

centralny m oclrę!m ie. 

2. R07!icze!i saldowych dokonują: 
1) prżeclsi .~biorst wa zgrupowane w Zjednoczeniu ' Przemy­

s łu Fi1fmaceutycznego "Polfa", 
2) przedsięhiorstV':a zgrupowane w Centrali Tekstyl·no­

Odzieżowej - w za!<resie różnic budżetowych określo-

nych w ~ 29 ust. 4 zarządzenia; • 
3) jednostki handlu hurtowego, zgrupowane w Centrali 

Spożywczej, 

4) przeclsiębiorst'wa (zakłady) prowadzone przez organiza­
cje społeczne, wymienione w § 3 pkt 6 uchwały, 

5) je cl nostki rozl ic za ją'ce, dla których wprowadzone, z05ta­
, nj e na podstawie przepisu § .7 ust. 2 uchwały saldowe 

r ozliczenie różnic bmli.etowych. 

§ 3. 1. Wla~ciwy do ustalania zcbowiązall z tytułu róż­
nic budżetowych i do ich poboru jest organ finansowy (wy­
d zia ł finatn;(}wy prezydium powiatowej bądżdzielnicowej 

rady nu.rodo\vej lub rady narodo\\'e j 'miasla stanowią'cego 
po wiat), w którego okrę ~Ju znajduje się siedzibi'ł j-eclnostki 
rozliczającej , z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. W razie zmiany siedziby jednostki rozliczającej w 
ciągu roku do ustalenia zobowiązań z tytułu różnic budże ­

tow ych i do ich pobom od początku 'roku wlaśc iwy jest or­
gan finansowy. w którego ' okręg u znajduje "się \'II danynl 
roku ostatnia siedziba jednostki rozlkzając ej. 

3. Wodn'iesieni\l cl o jeclnostek rozłi Cl.3jąCych,p-ocl!e­
glyrh Ministrowi Obrony Narodowej i ~linis' t r owi SI}r aw 
"Vewnc;trznych, wlaściwym organer.n finansowym (ust. 1) jest 
rv1inisler5two Finansów . 

Tryb rozliczeń. 

§ 4: 1. J erlrlostki rozliczające uI~ióajq dodat'nie r;jżni~ 
ce budżetowe na rachunek c!ochcclów bud żetowych wliiści­
we'go m.iejscowo organu finJ11sowego (§ 3). 

2. Z zas t r zeżeniem przepisów ust. 3 oraz. § 6 ' jednostki 
r021kzająr:e dokonują wpłal dodatnich rr') ż n: c buclielowych 
za okresy miesięczne w ciągu 23 dni po. uplywie każdey() 
miesiąca. 

3. Jednostki rozliclć1jąC~, 'oN któ rych planowane ' na dany 
rok dodatni e' różnice bllc1żetowe przekraczają kwotę 
1.800.000 zł. dok onują zaliczko\vo Wlllat dodatnich różnic 
budżetowych za okresy dekadowe; najp6)ni€j w ostatrlim 
dniu dekady, w wysokoś c: i I !~ kwoty plano'l':dnej na elany 
kwarlałlub w wysokości 1/ :16 kwoly planowanej na dany 
rok . W tym wypad ku jednostka rozliC7aj ą ca dokonuJe rOlli­
czeń od rzec zy wiste j rniesi-ęcznej spzectclży (ziłkup.u, Skll1l1i. 
zaliczenia) w le nnin ie określonym w us t. 2. -

4. Przepis ust. 3 nie dotyczy Zakładów Pnemysiu Tillsz­
czo,~ego im. ge n. vVrób! ew 5kiego VI' Cdalisku oraz Pued'ilę­
biors lwa Obrotu SpożywC7ymi Towarami Imp'Orlowanymi. 

§ 5. 1. Min isterstwa przekazują kredyty budżetowe na 
uje.ll'ne różnice budżetowe dla: 

1) państwowych jednostek rozlic zających się z budietpm 
centralnym - jednostkcm nadrzędnym; 

2) państwowych jednostek rozJiuają cych się z budżetami­

terenovv y mi - jednostkom nC1drzędnyrn. a VI' razie ich 
l1iepowolania - w) 1Jściwym wydziaiom prezydiÓw wo­
jewód7.kich Tad narodowych (Illiast ' w ~dączonych z wo­
jewód!.tw), któ re przekazują je wlaściwym wydziałom 

prezydiów powiatowych (miast stanowiących powiaty) 
bądż dzielnicowych rad n"lrodowych. . 

'2. vVla ści wy · minisler może zarządzić, że ujem-oe ró7:ni­
ce huc~żeto\\: e pokrywane !)ędą przez ininislerslwo bezpo­
średnio jedn0s~0m rozliczającym. 

3. Centralne związki sp-ól{lZif"lc ze przekazują kredyty 
budżetowe na uj emne różnice budżetowe ella spółdzielczych 
j-ednostek rozlic zających krajo\vym lub wojewódzkim związ­
kom s p·óldzielczy m bądż pokrywają te różnice bezpośrednio 
jednostkom rozliczającym. 

4. Z zastrze żeniem przep.isów ust. 5 .i 6 jednostki nad­
rzędne oraz i~ne jednostki wY,mienione w liSt. l i 3, a w w,y­
paclkach określ?nych w ust. 2 - ministerstwa, z przekaza­
nych (otwarlych) . im kredytów budż-etowych pokrywaj" 
ujemne rói.nice budżet owe jednostkom rozliczającym te rót­
n 'ce za okresy miesięczne w ciągu 23 dni po uplywie mie­
siąca, a jednostkom wymienionym w §6 - w cią(fu 23 dni 
p'O upływie terminew (okresó~v) określonych w tym prze­
pisie - na podstawie ohiiczeń, o których mowa w § 11. . 

5. Wojewodzkie związki gminnych spółdzielni "Samopo­
moc Chłopska" z przekazanych im kredylów buc1żetowych . 

pokrywają u jemne różn ice hudżetowe jednostkom rozlicza­
jącym, zrzeszonym w powi~-towych związkach 9minnych spół­
dzielni "Samopomoc Chiopska" (gminnym. spótdżielniom "Sd-
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mopomoc Chłopska") poprzez te związki na pOclst<iwie obli­
cZeń określonych w § 11 ust. 4 i ' 5. 

6.. Jednostkom rozliczającym mogą być przekazywane 
zaliczki na poczet należnych ujemnych różnic budżetowych; 
zaliczki wyplacane są na początku każdego miesiąca w wy­
sokości IJa kwoty ujemnych różnic budżetowych zatwierdzo­
nych n<i dany kwartał w planie techniczno-ekonomic:znym 
lub w kWartalnym planie operatywnym jednostki rozlicza ją­
cej, z uwzględnieniem wyników rozliczell za ubiegle okresy 
sprawozda wcze. 

7. Nie wykorzystana zaliczka (ust. 6), stanowiąca różni­
cę międz y sumą zaliczek otrzymanych od początku roku -, 
a kwotą ujem nych różnic budżetowych, " należnych jednostce 
fozli'czającej za dany rok, podlega zwrotowi najpóź.niej do 
dn ia 23 stycznia roku następnego. 

· '§ 6. Z a okresy dlui.sze niż miesięczne rozliczają różnice 
budżetowe (dodatnie bądź ujemne): . 

1) Zakl ad Eksportowo-Importowy Centrali Spółdzielni 
· Ogrodniczych - w zakresie różnic budżetowych, o któ­
rych mowa w § 22 zan·ą d ze nia; różnice od sprzedanych 
warzyw rozlic za się jednorazowo za okres roczny w ter­
minie do dnia 23 styczn ia roku następnego , natomiast 
od sprzedanych owoców ws tępn ie za okres od 1 stycznia 
d,o 30 ' v,ip.eśnia w terminie do dnia 23 pa~:d ziernika, osta­
tecznie zaś za okres roczny - w termin ie do dnia 
23 stycznia roku naste,pneuo; 

2) 'przeds ię biorstwa hand lowe, rozliczające różnice budże­
towe z tytll:u sprzedaży ziemniakó\V (§ 23 zarządzen i a) ; 

różn ice budżetowe rozlicza się: 
a) 'z tytułu sprzedJźy ziemniaków w akcji j c,sienno-zi­

mowej (w o}~ resie 'do 31 grudn ia) - w termini e do 
dnia 31 st ycwia roku nastę pn ego , 

b) z tyt u!.u spr7. €CIcży 7i emniaków w akcj i zi mo wo-wio­
sennej (w okr('sie od 1 stYC7nia) - w terminie do 
dnia 31 lipca; 

3) przedsiqbiorstwa skupu - w zakresie :ziemniaków ze 
skupu wiosenne~Jo zaliczonych na poczet dostaw obo­
wiązkow' ych (§ 33 zarzćjozenia); różnice bud żetov,re rozl i­
cza się jednorazewo za caly okres skupu w. termin ie do 
dnia 31 lipca ; 

4) jednostki prow'adzące sprzedaż nawozów sztuc znyc h 
(§ 49 zarządze nia); ró-żnice buclieto\\'e występując e pP.y 

, tej sprzedaży rozlicza się jednorazowo za okres od mit:;- ' 
siąca lutego do miesiąca stycznia roku następn ego 'w 
terminie do dnia 1 marca; 

5) jednostki rozli czaj ace, z r zesżone w Centra li Rolnic ze j 
Spóldzie lnl "Samop~moc Chłopska" - w za kresie uj em­
'n ych różnic budżetowy ch; różnice te pokrywa się za 
okresy kwartalne, 'l tym i,e różnice budżetowe określo­

ne w pk t 4 roz lic zane są za okres i w temiinie określo­
nym w tym PFep isie; 

6) jed nostki gospodarki uspoŁecznion e j - w zakresie do­
datnich różnic budżetowych określonych w § 51 zarzą­

dzenia; dodatni e różniće budżetowe z tego tytułu rozli-
· cżane są za okresy kwartalne, w ciągu 23 dni po up!y­
·v.' ie każdego kwarti:1 łu. 

§ 7. 1. Jednostki rozliczające różnice budżetowe saldo­
wo,. jeżeli: 
1) lorota plano wanych na dany rok dodatnich różnic budże­

,towych jE:'st wyższa od kwoty planowanych na ten okres 
ujemnyc h rM.hic budżetovvych - dokonują w ciągu ro­
ku wplat salda różnic budżetowych w trybie określonym 
w § 4, ,z tym że wplat zaliczkowych dokonują te jed­
nostki r ozliczaj'ące , w których planowane na dany rok 
saldo r óż nic bud że towych (nadw yżk a różnic . dodatnich 
nad ujemnymi). prze kra cza kwotę 1.800.000 /z ł, 

2) byo la plan owanych na dany rok dodatnich różnic budże­
towych jest ni ższa od kwoty planowanych na ten okres 

- - - ---------------_ .... _ -
ujemnych rozntc budżetowych.- dokonujq w ciągu ro­
ku rozliczeń salda różnic w trybie . określonym w § 5. 

2. W razie gdy w jednostkach określonych w ust. 1 
pkt 1 wystąpi w ciągu roku w poszczególn pn okresie spra, 
wozdawczym ujemne saldo r Ó:Ż.l1lc: bl1d~etow ych (dodatnie 
różnice buclż.etowe niźs7e od u]emn :'ch rÓŻnic budżetowych), 
podlega ono pokryciu z wpłat różnic b:lctżetowych dokona­
nych w danym roku bądź z dodatn ich ró:i.nlc hudżetowych 
które wystąpią w tej samej jed nostce rozliczającej w następ· 
nych okresach spraw ozdawczych tego roku. 

3. W razie gdy w jednostkach OKreślonych w liSt. l 
pkt 2 wystąpi w ciągu roku w · pOSl.Cle gć, !nym okresie spril · 
wozdawczym dodatnie saldo rózlllc blldi.etowych '(dodatnie 
rÓŻnice budżetowe wyż.sze od ujemn yC h ru ż.nic budżetowyc h). 

z salda tego pokrywa s:ę ujemne rÓŻnice budżetowe, któTt-, 
wystąpią w tej samej jednostce w nasl qj)nyc h okresach. 
W razie wystąpienia dodatr. ieCi o salda rMn:c budżetow y ch 

za okres roczny podlega ono wplacie na rcchllnek dochodów 
budżetow ych w trybie okreś .lonym w § 4 usl. 1. w terminip 
do dnia 23 stycznia. 

§ '8. 1. Wpłacone dodatnie róż. nic e bud-żetowe lub wy­
placone ujemne różnice budzelowe od artyklllów zwróco· 
nych pr7.ez odbiorców pomni e jszają ró ~' nic e · budżetowe za 
okresy, w których nastąpił z v.; rot artykulów. 

2. Ostateczne korekty różnic budi.c tow yc h od art yklj 
łów z'.'..'[ óconych, które zostaly sprzedane w cićjgu roku, po­
winny być dokonćlne najpó~niej w termin ie do dnia 23 kwie, 
tnia rok t! następneg o. 

DOkumentacja rozliczeń. 

§ 9. Jednostki rozliczając e są obowiązane do składania 
obli c;:ell róż, nic budże tow yc h. 

§ lO. 1. Oblic zenia dodalnich różnic budżetowych skła· 
da· się organowi finansow emu właś c iwemu dla jednostk i 
roz l icza jące j. 

2. Jednostki, które roz l icza ją d oda tnie rÓ:'.lli ce budżeto­

we za okresy miesięczne (§ 4), skradają obliC7enie dodatnich 
rÓżni c budże towych za okres sprawozda\NCiy w termin'ie do 
dnia 23 miesiąca nas tępujqceg o po mif-siqcll spri:1w07.daw­
czym. 

3. Jednostki roz lic z ajć)ce , które ro z liczają dodatnie róż­

nice budże towe za okresy ci·: uższe niż 111 iesię czne, sk la .dclją 
obUczenie w termini e ustc .lonym do rozlicz~nia różnic bucl.że , 

towych (§ 6). 
§ 11. 1. Obliczenia ujemnych róż. nic budże towych .skla­

dime są jednostkom nudrzędnymbćfd ź inny m jednostkom 
(§ 5 ,ust. 4 i 5), kt<;'>re pok r y wają (wypłacają) jednostkom 
rozl iczającym ujemne różnice budżetowe. 

2. Jednostki, które rozliczają ujemne' różnice budżet o­
we za okresy.miesięczne, składają obliczenia ujemnych róż­
nic budżetowych za okres sprawozuawczy w terminie do 
dnia 15 miesiąca następującego po miesiącu sprawozdaw" 
czym. 

J. Jednostki r ozliczające, które rozliczają ujemne róŻ­
nice budżetowe za okresy dJuższe niż miesięczne. przesylają 

obliczenia w termin ac h określonych IV § 6. 
4. Jednostki rozliczające zrzeszone w powiatowych 

związkach gm innych spółdzielni "Samopomoc Chłopska" 
(qminne spóldzielnie "Samopomoc Chloyska") przesyłają 

obliczenia ujemnych różnic budżetowych powyższym związ­

kom w ciągu 10 dlli po uplywie k\vartalu, a w wy padku 
określonym w § 6 pkt 4 - w te rminie do dnia 1 marca każ­
deg o roku. 

5. Powiatowe związk i gminnych spóldzielni "Samopo­
moc Chlopsk a" sporządzają zbiorcze oblicL;enia ról,nic budże ­
tow)1ch, obejmujące w odrębn ych pozycjach uj emne różnice 
buM.c to we , któTe wystąpiiy ,:<v jed nostkach rozliczających 
okr eślonych w ust. 4, oraz uj emne rói:nice blldż.etowe po-

• 

• 
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wiat o wycll n~·ią 7ków. Z6'j orcze obliczenia ujemnych różnic 
bu d7ctowyc h pow inn y być prZE'slane wojewódzkim zw i ąz­

kom gmin.nyc h Sf:ó!d7ieln i "Samopomoc Chłopska" w ciąuu 

15 d ni po LLpl y wi e k wortalu, a w wypadku okreś l onym w § 6 
pkt 4':'" do c~n ' a lU ma rca każdego rok u. 

6. J ,,'dnos tki r07.I 'C!.a jace przesyłają właściwym orga­
nom fin ansllwym k o]: ię o bl iczenia uj emnych r óżnic budżeto­

wych za ml es i" c gf ucl z;ell oraz obliczenia określone w ust. 3 
i 5. 

§ 12. 1. Obliczenie mies i ęczne różn ic budżetowych po­
winno Z l\-\- iprać, z Zć1strl,e7.e n iem przepisu ust. 2 i 3, nastę ­

pując e dane: 
-1) n flzwę i i1 o"ć artykufóv.; s.pr zedanych (zakupionych, sku­

pion ych, w liczonych) w okresie spraw ozdawczym, 
2) ceny s t~l nowiqce pod s tawę obliczenia różnicy budżeto-

3) k\,volę rMnlc bucl :iE'towych należn ych za okres od po­
c7. ą tku rniw do okresu sprawozdawczego, kwotę różnic 

n ;:;l('~'. nych 7<1 ok res spra\'.' ozdawczy, z uwzględnieniem 

sprostowań 'la o[;Jesy ubieq le , oraz lącmą kwotę różn.ie 

(io kon ca ok resu spra wozd a wczeyo, z tym że obliczenie 
jE'dnostek dok on uj i, cych rozlicze ń saldowych (§ 2 ust, 2) 
pO\'iinno zawierać z,Hówno kwoty dorlatnich, jak i ujem­
n ych ró żni c bud żetowych do kOTlca okresu sprawozdaw­
CZE'Cjo, 

4) k wol,; dodatnich różni c budż.etowych (salda różnic budże ­

to\':ych) przYP<1da jącą do ui.s/.czenia bądź kwotę ujem­
n ych różnic budżetowych (salda różnic budżetowych) 

przypacltlJllcą do pokryci a. 

2. Oblic7enie róż. nic budżetowych z tytułu marż (r aba -
tów, ryc:;;alLów) hand lowyc h powinno zawierać następujące 

cielne ': 
]) nazwę i \,;arto~ ć sprzedan ych artykuJów, 
~) wysokość marży (w procenc'e ceny lub kwotowo) oraz 

dane okreś!Gne w ust. 1 pkt 3 i 4. 

3. \V zakresie dodatnich róż.nic budżetowych organ fi ­
ni'1nsowy wJc.ś ciwy dla ' jednostki rozliczającej , a W' zakresie 
ujemnych rÓ;'.nic budżetowych - jednostki nadrzędne oraz 
in lle jedn oslki wym ienione w § 5 ust. 4 i 5 mogą zezwolić, 
bv obliczenia ró?nlc bllC1 7.e towych zawierały t ylko niektóre 
cla ne , o . k tór ych .. mowaw ust. 1 i 2. 

4. Obliczenie róż nic bucl żetowych za okresy d łuższe niż 

miesi ęczne [Jowinno zawierać d ane określone VII ust. 1 pkt 
1-·4, z t y m że: 

1) przeclsi, 'b iors t wa sku pn ol;reślone w § 6 pkt 3 przedsta­
w iają obliczenie, w którym należy wykazać iloś ć ziem­
niaków z dostaw obowiązkowych zak upionych w okres.ie 
siJrawoi.c1aw czym Inb ilość skrobi. podstawową cenę sku­
pll i cenę skllpu z dostaw obowlążkowych bądż jednost-

kow ą dodatnią roznlcę hudżeto\\' ą oraz kwotę należnych 
dodalnich różnic b1lCl że low yc h ; dotyczy to r ć,w nież obli­
czeó dodalnićh r óżnic buc!żetowychocl ziemniaków .{;e 

skupu w okresie jesienn ym , rozlic za nych za okresy mie­
sięczne, 

2) przedsiębiorstwa handlo\\'e, które rOlliC7ają różnice 
beldżetowe iJny sprzec1ai.y ziemniaków (§ 23 zarządzn­

nia) przedstawiają obliC7enie różnic bud że to wyc h, w któ­
r ym wykazać nal eży oddzielnie dla wlaściwyc h gatun-

. ków ziemniaków il ość i wartość sprzedanych ziemnia­
ków obliczoną po cenie, po któr e j na st.ą piła sprzedaż, 

oraz po cenie zakupu, kwotę należnych marż handlowych 
i przyslugujących ryczaltóvv (dopłat) ora,? kwotę dodat­
nich bądź. uj e mn yc h różnic budżetowych. 

5. Przepis ust. 4 pkt· 1 stosuje się odpowiednio d.o spół­
dzie lni produkcyjnych \IV zakresie róż. nic bLldżetowych ok.re­
ślonych w § 35 za.fZą d'1.enia. 

§ 13. Ministerstwa oraz centralne związki spółdzielcze 
l ub z wią zki spó l cł7.le1c: ze przedstawiają siJrawozdclnia o wy­
datkach z ty tulu ujemn yc h różnic budżetowyc h w ramach 
i \II trybie· prze widzianych dla sprawozdań z wykona nia 
bud żetu. 

§ 14. Je(lnostki radrzędne oraz powiatowe związk i 

~JlTIinnych 'spóldzie lrii "Samo'p omoc Chłopska", a w wypad­
kach określonych w § 5 ust. 2i 3 ministerslwa i centralne 
związki spóldzielCle obowiązane są sprawdzać otrzymane ' 
obliczenia ujemn ych różn ic budżetow ych pod względem ra­
chunkowym , przy rewizji dokumentalnej zai; kontrolować 

ich zgodność z zapisami księgowymi oraz merytoryczną za­
sadność Ejemnych róż. nic budżeto wych. 

§ 15. Organy finansowe obowią7.i1J1e są konlro lować pra­
widlowość rozliC7en jednostek ro'zliclaJilcych z tytul u dodat­
ni ch i uj emnych różnic bLldżct owych . 

Przepisy końcowe. 

§ 16. Zarząd zenie nie do tyczy t ryhu r 0z1iczel'l rozmc 
bud żetowych z tytułu przeszacowania zapasów w \vynikLl 
zmiany cen towarów oraZ różnic budżetowych roz liczanych 
przez jednostki rfospodarcze zq rllpo wane w Centra li Prze­
mys;u Zbożo\'\io-Mlytiarskiego "PZZ", 

§ 17. W zakres ie uj emnych różni c budżetowych stosuje 
si ę § 7:5 ust. 1 pT7E'pisó w o rachunkowośc i budżetowej, sra­
nOI'\iiących zaląc7nik do zarz'1cl ze nia Ministra Finansów z dnia 
2 stycznia 1961 r. (Monitor Polski z 1%1 r. Nr 17, poz. 87 , 
z l S62 r. N r 2, poz . 4 i z 19fi5 r. Nr n, poz. 414). 

§ 18, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1967 r. 

-, Miniśter Finansów: w z. j, Trcnclola 
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z dnia 17 czerwca 1967 r. 

w sprawie zasad fakturowania dostaw w . obrocie krajowym. 

Na poc1stawie § 1 ust. 1 pkt 11 rozpor7ądzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 1 kwietnia 1950 r. w sprawie zakresu dzia­
łan ia Ministra Finansów i . zmiany zakresu działania Pań'­
stwowej Komisji Planowania Gospodarczego (Dz. U, z 1950 r. 
Nr 22, poz. ] 88 i z 1951 r. Nr 25, poz. 185) i § 20 uchwa­
ły nr 26 R,ady r-,"1inistrów z dnia 3 lute~o 1967 r. w sprawie 

róż nic budżetowych oraz zasad stos'owania nirktórych cen 
(Monitor Polski Nr 13, poz. 65) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przepisy zarząd zenia dotyczą: 

1) przedsiębiorstw paIistwowych, 
2 ) zjednoczeń i inny rh jedn05tek organizacyjnych gJUpu~ 

j ących przedsiębiorslwa pat'lstwowe, 


